
pachet tamplarie pvc + constructii

I.D.: 77885165

Data publicarii	26.01.23	Coduri CPV	44230000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.780,47 RON - 27.780,47 RON

Descriere: 1 Usa pvc ALB HOL INTRARE ,montaj+demontaj anexa1 2 buc 6.79mp 3394.54 6789.07 2 USA PVC ALB HOL intrare montaj+demontaj anexa1 1 buc 1.93mp 1591.18 1591.18 3 USA PVC ALB frigidere montaj+demontaj anexa1 1buc 2.64mp 2722.45 2722.45 4 FERESTRE ARCADA Montaj+demontaj anexa1 3buc 7.918mp 2959.26 8877.77 5 REPARATII ZIDARIE +GLAFURI 7 BUC 400 2800 6 REPARATII+VARUIT HOL 1 BUC 5000 5000 TOTAL 27780.47
